
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/214/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy świadczonej przez Gminę Piława Górna na rzecz obywateli Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 w zw. z ust. 4 i 5 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), Rada 

Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujący zakres pomocy, jaką Gmina Piława Górna zapewnia, w ramach posiadanych 

środków, obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 

583), przebywających na terenie Gminy Piława Górna: 

1) pomoc w zapewnieniu zakwaterowania na terenie Gminy Piława Górna w sytuacji braku innych źródeł 

finansowania; 

2) pomoc w zapewnieniu wyżywienia zbiorowego  w sytuacji braku innych źródeł finansowania; 

3) opieka rzeczowa, medyczna, edukacyjna i socjalna w sytuacji braku innych źródeł finansowania; 

4) finansowanie przejazdów środkami transportu; 

5) finansowanie usług komunalnych; 

6) wspieranie procesu adaptacji, integracji oraz aktywizacji zawodowej; 

7) dofinansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami; 

8) przystosowanie budynków na potrzeby zakwaterowania i pobytu. 

2. Przewiduje się udzielanie pomocy w zakresie określonym w ust. 1 w okresie do dnia 30.06.2022 roku. 

§ 2. O formach i trybie udzielania pomocy w zakresie określonym w § 1 zadecyduje organ wykonawczy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piławie Górnej: 

Dariusz Madejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 kwietnia 2022 r.

Poz. 2202


		2022-04-21T10:25:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




